



Zrobiło się ciepło, słońce, zielono, zachęca to do wycieczek, spacerów po lesie.

Potrzebujemy kontaktu z Naturą, energii Matki Ziemi, zasilenia po zimie. Byłoby pięknie, gdyby nie jeden czynnik – kleszcze. W mediach słyszymy, że ten rok jest wyjątkowy, jeśli chodzi o ich ilość i o dziwo, w mieście jest ich coraz więcej. Oznacza to, że jesteśmy bardziej narażeni na ukąszenia. Czy na pewno? Jak to jest, że jednych ludzi kleszcze omijają, a niektórych gryzą na potęgę. Aby wytłumaczyć to zagadnienie, przypomnę czym jest w psychobiologii choroba i jakie ma podłoże. **Choroba jest emanacją nierozwiązanych konfliktów naszych i rodu oraz Ratowaniem Życia.** Jakie zatem warunki emocjonalne powinny zaistnieć, aby otworzyć bramę... kleszczom.

Borelioza to choroba zakaźna spowodowana przez bakterie krętków *Borrelia*, przenoszona przez kleszcze na człowieka i zwierzęta. Pierwsze objawy to najczęściej rumień, gorączka, ból głowy.

Następne to: • nawracające zapalenie stawów • objawy zapalenia opon mózgowych i stawów obwodowych • zapalenie mięśnia sercowego • zapalenie nerwów czaszkowych.

Neuroborelioza występuje u 10-15% nieleczonych i objawia się polineuropatią obwodową – występują zaburzenia: czucia nerwów obwodowych, pamięci i funkcji poznawczych, zapalenie korzeni nerwowych i nerwów obwodowych.

To emanacja na poziomie fizys.

Konflikty psycho-emocjonalne wg **Gilberta Renauda**, które są aktywatorami boreliozy to: • głębokie poczucie obniżenia własnej wartości • wiele konfliktów oddzielenia • konflikt pożegnania – żal, wyrzuty sumienia z powodu rozstania, odejścia (oddzielenie) • siedzę między dwoma krzesłami, gdzie jest moje miejsce? • konflikt strachu.

Ogólnie cechy krętka boreliozy (jak się zachowuje i w jaki sposób rozmnaża) można określić jako: • schowany, niewidoczny (emocje to strach, tajemnice, lęk, mam być w ukryciu, nie mogę się ujawnić) • bardzo ruchliwy – mowa tu o migracji, w życiu to szukanie swojego miejsca lub ucieczka • specyficzna

Borelioza w aspekcie psychobiologii

budowa – potrójna ściana komórkowa i specjalna osłona żelowa – czyli ochrona do granic możliwości. O czym to mówi? O bezpieczeństwie lub jego braku, przetrwać za wszelką cenę • polimorfizm – zdolność bakterii do zmiany tożsamości strukturalnej, oszukiwanie, ukrywa się nie tylko we krwi, lecz także w tkankach twardych.

Rozmnażanie – nauka nie ma jeszcze pojęcia w jaki sposób *Borrelia* zarządza swoim materiałem genetycznym w trakcie podziału. Nie widać podziału chromosomów. Natomiast powiele specjalne geny i podkleja je niczym siatkę do ściany komórkowej – **jest niewidoczna**. Następnie odcinek ten ulega egzocytocie i zostaje wysłany w głąb ludzkiego organizmu, gdzie się rozmnaża.*

A teraz bardzo ważna informacja: MATERIAŁ GENETYCZNY TO PAMIĘĆ RODU. W przypadku *Borrelia* jest ona ukryta.

Prawo rezonansu mówi, iż podobne przyłącza podobne i wzmacnia ten czynnik.

Czy już Państwo zobaczyli powiązania między zachowaniem krętka, a tym, co nieśmiemy w pamięci komórkowej?

Myszę, że nie ma chyba rodziny, w której nie byłoby tego typu konfliktów. Ktoś może powiedzieć: to wszyscy powinni zachorować, kogo ugryzł kleszcz. Otóż i tak, i nie. Wszystko zależy od tego, jak bardzo utożsamiamy się z rodem i wypełniamy jego programy oraz jak bardzo czujemy się winni, że nie realizujemy schematów. Lojalność rodu to słowo klucz. Wystarczy zmiana przekonania i stajemy się wolni. Nasza Dusza jest tym miejscem przemiany. Z tego wniossek, iż każdy ma możliwość uleczenia siebie poprzez kontakt ze swoją Esencją. Zdaję sobie sprawę, że tylko dotknęłam tematu. Poniżej zamieszczam tytuł artykułu, z którego czerpałam informacje.

Zapraszam serdecznie na konsultacje z Totalnej Biologii, terapii manualnych i klawiterapii. Życzę wszystkim Czytelnikom pięknych wakacji w radości, pełni przeżywania przygód swego istnienia.

Dorota Pachnik

* Źródło: **Thomas M. Gier** *Zawitości boreliozy* (ebiocare.pl)

NIEPUBLICZNA PLACÓWKA OŚWIATOWA - SZKOŁA EMOCJI

przy Izbie Rzemieślniczej w Rybniku
zaprasza na

ZAWODOWY KURS NATUROPATII 2024/2025

- rozpoczęcie: wrzesień 2024
- 12 zjazdów sobotnio-niedzielnich 1x w miesiącu – zajęcia tylko stacjonarne
- kurs zakończony jest egzaminem państwowym w Izbie Rzemieślniczej

Zajęcia obejmują:

- bioenergoterapię • radiestezję • psychobiologię • totalną biologię
- zielarstwo • klawiterapię • terapie manualne • biorezonans • anatomie i fizjologię • biomasaż • medycynę informacyjną i kwantową • praktykę

Kurs adresowany jest do osób chcących zdobyć nowy zawód i/lub poszerzyć swoją wiedzę oraz umiejętności w zakresie terapii naturalnych. Uczestnicy poznają różne metody, które pozwolą na samopoznanie, odnalezienie kontaktu ze swoją esencją. Poprzez samoświadomość, naukę uważności, poznajemy życie w odwadze, bez lęku.

Skutek to stuprocentowa odpowiedzialność za siebie. Tak przygotowany człowiek jest gotowy, aby z szacunkiem pomagać potrzebującym. Dzięki tak ułożonym zajęciom słuchacze zdobywają praktyczną wiedzę o sobie... i o świecie, żyjemy przecież w międyzypoce. To, co było do 2020 roku, już nie istnieje, ba – nie działa.

Czas nauczyć się praktycznej umiejętności czucia wyższych wibracji i wprowadzania się w ten stan – fizyka kwantowa. Ta umiejętność pozwoli wzmocnić dobrostan, a zakończyć to, co utrudnia życie. Jednym słowem: da szansę na świadome i radosne życie. Po kursie przyszli terapeuci będą wyposażeni w praktyczną wiedzę, która umożliwi skutecznie pomóc ludziom.

Z uwagi na zajęcia praktyczne liczba miejsc ograniczona.

Więcej informacji: tel. 691 515 216, 32 257 17 40, www.dorotapachnik.pl